令和7年　1月

お取引先　各位 株式会社　ダ イ キ

本　　　   社　TEL　06-6700-1700

東京営業所　TEL　03-5835-3910

　　　　　　　　　　　　　敬具

■廃番対象品

種類 商品名 ｶﾗｰ 品番 総合ｶﾀﾛｸﾞ2024掲載ﾍﾟｰｼﾞ

簡易ｶｯﾀｰ/ｸﾗﾌﾄﾊﾟﾝﾁ　正方形33Ｘ33㎜ ABC-K33 3

Kｶｯﾀｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ　長方形148×100㎜ ABD-K148 3

ﾊﾒﾊﾟﾁ 基本ﾊﾟｰﾂ   　 長方形148×100㎜ CAA-148A 7

機材 原稿治具　　　丸形φ54㎜ ACB-M54 17

ﾄﾞｰﾑ ﾅｽｶﾝｷｰﾎﾙﾀﾞｰﾊﾟｰﾂ丸形φ54㎜ DAK-M54A 20

アルミ蒸着袋　60×60㎜ KAB-060X060SI

透明OPP袋　  60×60㎜ KAR-060X060

■廃番時期

在庫なくなり次第終了となります。ご了承いただけますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　以上

廃番商品のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、諸般の事情により、下記の商品を令和7年1月末をもちまして廃番とさせていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

　また、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

令和7年1月末をもって廃番とさせていただきます。

機材

オプション 38

記